
CONSELHO - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 1 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO ABASTECIMENTO - SMAB, no uso da competência que lhe foi
delegada por meio do Decreto Municipal nº 11/2017. 
 
Resolve: 
 
Tornar público o Edital nº 01/2018, a Resolução nº 01/2018 e nº 02/2018, do Conselho Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional de Curitiba - COMSEA/CURITIBA, conforme anexos. 
 

 
Secretaria Municipal do Abastecimento, 13 de março de 2018. 

 

Tornar  púb l i co  o  Ed i ta l  n º  01 /2018-

COMSEA/CURITIBA, a Resolução nº 01/2018 e

nº 02/2018-COMSEA/CURITIBA.

Luiz Dâmaso Gusi - Secretário Municipal do

Abastecimento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DO ABASTECIMENTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DO ABASTECIMENTO

2



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DO ABASTECIMENTO

3



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DO ABASTECIMENTO

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DO ABASTECIMENTO

5



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DO ABASTECIMENTO

6



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DO ABASTECIMENTO

7


